
 

(02/2002شماره )آگهی مزایده عمومی  
و دستگاه خودروی) سبک ، سنگین و موتورسیکلت (  78یک سازمان دولتی در استان آذربایجان غربی در نظر دارد تعداد  

:  را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسسطل چسب سرامیک 890

SETADIRAN.IR بصورت الکترونیکی بفروش برساند2002202290000002و با شماره مزایده 

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید ، دریافت 

بازگشایی پاکت ها ، اعلام به برنده ، در بستر سامانه مزایده ، )ودیعه( اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت ، واریز وجه تضمین 

 انجام خواهد شد . WWW.SETADIRAN.IRتدارکات الکترونیکی دولت

و یا جهت کسب اطّلاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  متقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه 

 تماس حاصل نمایند .  00073303-000

 0900ساعت  22/0/2002نمایش در سایت )انتشار( : از تاریخ  تاریخ

 2000الی  0700از ساعت  29/0/2002لغایت  23/0/2002مهلت بازدید : از تاریخ 

 2000تا ساعت  29/0/2002لغایت  23/00/2002مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده : از تاریخ 

 صبح 0900شنبه ساعت روز  02/00/2002زمان بازگشایی پیشنهادات : تاریخ 

 یکشنبهروز  02/03/2002زمان اعلام اسامی برندگان :  تاریخ 

 محل بازدید خودروها : 

 نرسیده به زندان مرکزی روبروی شرکت اروم دشت -جاده دریا–شهرستان ارومیه –استان آذربایجان غربی 
....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 تذکر : 

 یت خودروها به صورت حضوری بازدید نمایید . به منظور اطمینان از وضع .1

 نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد .  .2

 مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود .  .3

 کلیه هزینه های جانبی از قبیل :  .4

و سایر هزینه حق الزحمه کارشناسی  شهرداری ب(مالیات مشاغل ت( نقل  و انتقال سند ، مالیات نقل و انتقال ،الف( عوارض سالانه 
 های مزایده و .....  بر عهده برنده مزایده خواهد بود .

خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور بر  .5
 عهده خریدار می باشد . 

بعد از اعلام اسامی برندگان مزایده ، برنده اصلی موظف است جهت تکمیل پرونده و واریز نمودن ثمن معامله بصورت فیش نقدی به  .6
مراجعه نموده و نسبت به دریافت شماره حساب بانکی مورد نظر واحد فروش اموال( )16رس : ارومیه ، بلوار سربازان گمنام ، نبش کوی آد

 اقدام نماید . 

 پیگیری مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی ، رفع رهن و لیزینگ بر عهده خریدار است .  .7

و فروش اقساطی ، تسویه حساب با شرکت مربوطه بر عهده برنده مزایده می باشد در خصوص خودرو بدهکار به شرکت های لیزینگ  .8
. 

استعلام در خصوص کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگین و پیگیری تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تعویض رنگ ، اخذ پلاکت و  .9
 .... به همراه کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد . 

 راقی برابر دستورالعمل راهور ، اوراق و پس از اخذ تعهد محضری به برنده مزایده تحویل خواهد شد . خودروهای او .11



"ذربایجان غربی آاستان  02/2002قابل فروش در مزایده عمومی  اموال منقول  و مشخصات لیست "  

 الف  ( انواع وسائط نقلیه موتوری

قیمت کارشناسی  وضعیت

 )ریال(

 ردیف نوع خودرو شماره انتظامی مدل رنگ شماره پارتی

 کامیون کشنده اسکانیا با 60ع862-10 1002 سفید  201249000201 000/000/000/94 قابل سرویس دهی

 یدک کش
2.  

کامیون کشنده ولوو با  10ع212-10 2828 سفید  201249000208 000/000/600/92 قابل سرویس دهی

 یدکش 

1.  

  .8 رخشکانتینرچادری  12ع202-10 2840 قرمز  201249000209 000/000/000/4 قابل سرویس دهی

  .9 کامیونت ایسوزو 09ع128-20 2822 سفید 201249000200 000/000/000/28 قابل سرویس دهی

  .0 نیسان وانت 22ص602-94 2820 آبی 201249000206 000/000/420/2 قابل سرویس دهی

  .6 نیسان وانت  20ل902-10 2802 آبی 201249000200 000/000/290/2 قابل سرویس دهی

  .0 نیسان وانت 28د910-20 2824 آبی 201249000202 000/000/040/1 قابل سرویس دهی

  .2 نیسان وانت  09و626-20 2822 آبی 201249000204 000/000/620/1 قابل سرویس دهی

  .4 نیسان وانت  62م022-20 2841 سفید 201249000220 000/000/000/22 قابل سرویس دهی

  .20 زانتیا 21ص626-20 1000 سفید 201249000222 000/000/00/9 قابل سرویس دهی

  .22 زانتیا 20ط086-20 2826 سفید  201249000221 000/000/000/1 قابل سرویس دهی

000/000/120/8 قابل سرویس دهی   .21 40تندر 66ن021-20 2824 سفید 201249000228 

000/000/280/1 قابل سرویس دهی 40تندر 62د611-20 2840 سفید 201249000229   28.  

000/000/100/1 قابل سرویس دهی 40تندر 22و462-10 2820 نقره ای 201249000220   29.  

000/000/400/1 قابل سرویس دهی   .20 پژوپارس  80م610-20 2848 سفید 201249000226 
000/000/620/1 قابل سرویس دهی   .26 پژوپارس 82ص462-44 2841 سفید 201249000220 

000/000/000/2 سرویس دهیقابل    .20 پژوپارس 22ص240-20 2826 خاکستری 201249000222 
000/000/800/8 قابل سرویس دهی   .22 پژوپارس 99ن194-20 2840 سفید 201249000224 
000/000/260/1 قابل سرویس دهی   .24 پژوپارس 04ص642-08 2822 سفید 201249000240 
000/000/680/9 قابل سرویس دهی   .10 پژوپارس 40د914-20 2842 سفید 201249000242 
000/000/200/1 قابل سرویس دهی   .12 پژوپارس 21ص806-10 2820 سفید 201249000241 
000/000/200/9 قابل سرویس دهی   .11 پژوپارس 96ق429-20 2840 سفید 201249000248 
000/000/420/2 قابل سرویس دهی   .18 پژوپارس 16ج624-00 2822 سفید 201249000249 

000/000/906/2 دهی قابل سرویس   .19 پژوپارس 42و200-20 2826 سفید 201249000240 
000/000/000/9 قابل سرویس دهی   .10 100پژو 20ن411-20 2840 سفید 201249000246 
000/000/620/9 قابل سرویس دهی   .16 دنا 22ن946-20 2846 سفید 201249000240 
000/000/200/0 قابل سرویس دهی   .H180 10برلیانس  02ل984-20 2840 سفید 201249000242 
000/000/260/1 قابل سرویس دهی   .12 سمندسورن 22ج920-92 2822 نقره ای 201249000244 
000/000/890/1 قابل سرویس دهی   .14 سمندسورن 01ن126-68 2842 سفید 201249000100 
000/000/090/1 قابل سرویس دهی   .80 سمند 90م012-10 2848 سفید 201249000102 

000/000/000/2 دهیقابل سرویس    .82 سمند 01ل800-80 2840 سفید 201249000101 
000/000/660/2 قابل سرویس دهی   .81 سمند 81ل690-10 2840 سفید 201249000108 
000/000/140/1 قابل سرویس دهی   .88 سمند 81ج220-48 2848 سفید 201249000109 
000/000/200/2 قابل سرویس دهی   .89 سمند 62ج806-80 2822 آبی 201249000100 

000/000/090 اوراقی تصادفی سمند 21ل200-20 2822 مشکی 201249000106   80.  
000/000/610/2 قابل سرویس دهی   .86 سمند 28ج280-80 2829 نقره ای 201249000100 

000/000/200/2 قابل سرویس دهی   .80 سمند 12ص020-20 2826 خاکستری 201249000102 

000/000/100/2 قابل سرویس دهی   .82 900پژو 64ل110-20 2829 خاکستری 201249000104 



000/000/990/2 قابل سرویس دهی 900پژو 00ق004-80 2822 نقره ای  201249000120   84.  

000/000/210 اوراقی  900پژو 94م068-20 2822 یشمی  201249000122   90.  

000/000/220 قابل سرویس دهی 900پژو 02ج229-10 2800 سبز  201249000121   92.  

000/000/440 دهیقابل سرویس  900پژو 16م222-10 2820 بژ  201249000128   91.  

000/000/200/2 قابل سرویس دهی 900پژو 90و240-10 2840 خاکستری 201249000129   98.  

000/000/260/1 قابل سرویس دهی 900پژو 88م064-10 2840 نوک مدادی 201249000120   99.  

000/000/962 اوراقی 900پژو 62ی404-11 2828 مشکی  201249000126   90.  

000/000/090 قابل سرویس دهی 900پژو 90م018-99 2804 یشمی 201249000120   96.  

000/000/800/2 قابل سرویس دهی 900پژو 09د828-26 2820 نقره ای  201249000122   90.  

000/000/802 اوراقی 900پژو 42ب202-10 2820 نقره ای  201249000124   92.  

000/000/860 قابل سرویس دهی 900پژو 82ن440-14 2829 بژ 201249000110   94.  
000/000/120/2 قابل سرویس دهی 900پژو 12ی120-66 2822 نقره ای  201249000112   00.  
000/000/010/1 قابل سرویس دهی 900پژو 98ط129-10 2846 نقره ای  201249000111   02.  
000/000/610/2 قابل سرویس دهی 900پژو 66ق400-20 2840 نقره ای  201249000118   01.  
000/000/060/8 قابل سرویس دهی 900پژو 94ط204-20 2846 سفید  201249000119   08.  
000/000/610/2 قابل سرویس دهی 900پژو 80م440-20 2822 نقره ای  201249000110   09.  
000/000/240/2 قابل سرویس دهی 900پژو 24س214-10 2842 مشکی  201249000116   00.  
000/000/080/2 قابل سرویس دهی 900پژو 24ل229-20 2822 نقره ای  201249000110   06.  
000/000/010/1 قابل سرویس دهی 900پژو 12ق826-10 2842 سفید 201249000112   00.  
000/000/190/8 قابل سرویس دهی 900پژو 44ط902-20 2840 سفید  201249000114   02.  
000/000/120/8 قابل سرویس دهی 900پژو 20م440-20 2846 سفید  201249000180   04.  
000/000/080/2 قابل سرویس دهی تاکسی 900پژو  41ع692-20 2826 زرد 201249000182   60.  
000/000/910/8 قابل سرویس دهی 900پژو 60ق040-20 2842 نقره ای  201249000181   62.  
000/000/440 قابل سرویس دهی 900پژو 41ق012-20 2820 نقره ای  201249000188   61.  
000/000/080/2 قابل سرویس دهی   .68 پژوروآ 42س828-20 2824 نقره ای  201249000189 
000/000/160/2 قابل سرویس دهی   .69 پژوروآ 14ی048-10 2826 خاکستری  201249000180 
000/000/011 قابل سرویس دهی آردیپژو 62و208-10 2820 سرمه ای 201249000186   60.  
000/000/940 قابل سرویس دهی   .66 پژوآردی  28ل801-62 2829 یشمی  201249000180 
000/000/800/2 قابل سرویس دهی   .60 پراید 82م061-10 2840 سفید 201249000182 
000/000/220 قابل سرویس دهی   .62 پراید 20ب421-20 2828 مشکی 201249000184 
000/000/900 قابل سرویس دهی   .64 پراید 20م200-10 2800 سفید 201249000190 
000/000/020 قابل سرویس دهی   .00 پراید 90ج216-10 2804 مشکی  201249000192 
000/000/680 قابل سرویس دهی   .02 پراید 86س012-29 2829 نقره ای  201249000191 

000/000/680 قابل سرویس دهی   .01 پراید 82ل040-10 2821 سفید 201249000198 

000/000/200/2 قابل سرویس دهی   .08 پراید 60ل210-20 2828 نقره ای  201249000199 

000/000/061/2 قابل سرویس دهی   .09 پراید 00د268-92 2820 نقره ای  201249000190 

000/000/000/2 قابل سرویس دهی   .00 پراید 19ن082-20 2840 سفید 201249000196 

000/000/200/2 قابل سرویس دهی   .06 پراید 09ن042-28 2840 سفید 201249000190 

000/000/820 قابل سرویس دهی 12ن009-20 2821 مشکی  201249000192    .00 پراید 

000/000/920/2 قابل سرویس دهی 62ل892-20 2824 سفید 201249000194    .02 پراید 

000/000/990/2 قابل سرویس دهی 40ن484-20 2840 بژ 201249000100    .04 پراید 

000/000/900 قابل سرویس دهی   .20 پیکان 80ل816-20 2800 سفید 201249000102 

000/000/820 اوراقی    .22 پیکان 00د961-66 2802 سفید 201249000101 

000/000/900 قابل سرویس دهی   .21 پیکان 80ط100-20 2820 سفید 201249000108 

000/000/820 قابل سرویس دهی   .28 پیکان 20س090-10 2828 سفید 201249000109 

000/000/680 قابل سرویس دهی   .29 پیکان 41ل988-20 2820 سفید 201249000100 



000/000/104 قابل سرویس دهی   .20 موتورسیکلت ساوین 46480-806 2842 آبی  201249000106 
000/000/29 اوراقی شتاب تندر موتورسیکلت 20ارومیه8241 2820 قرمز 201249000100   26.  

000/000/240 قابل سرویس دهی رهتاز موتورسیکلت 91698-800 2820 قرمز 201249000102   20.  

 الف  ( اموال منقول 

 ردیف نوع مال تعداد علائم مشخصه قیمت کارشناسی توضیحات

فروش به صورت 

 یکجا 

 می باشد 

ریال  000/000/956/1  AK2 مارک     

   

سطل 060  

 25 

 کیلویی

 1 چسب سرامیک

 

سایر هزینه های مربوط به مزایده عمومی کلیه هزینه های جانبی اعم از عوارض ، مالیات ، نقل و انتقال و هزینه کارشناسی و  توجه : 

 .برعهده برنده اصلی می باشد
 

و یا  000-00073303بازدید کننده محترم جهت هر چه بهتر برگزار شدن مزایده عمومی هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن های 

 اعلام نمائید . 022 -08022000


